
Contacto

Teléfono 981883002
Fax 981883925
Correo Electrónico isabel.quintans@concellodeames.gal

Dirección Postal

Praza do Concello, 2
(15220) Ames España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4910/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2023 a
las 08:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Ames
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodeames.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=20A2WOJQBX2XQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación de la Orquesta Panorama con motivo de las fiestas de La Peregrina en
Bertamiráns

Actuación musical de la Orquesta PanoramaDescripción 
Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.780 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Clasificación CPV
92312140 - Servicios artísticos de orquestas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: La actuación se llevará a cabo el día 9 de agosto del 2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Acuerdo de adjudicación del contrato

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.concellodeames.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=20A2WOJQBX2XQV0WE7lYPw%3D%3D


Contacto

Teléfono +034 981883002
Correo Electrónico isabel.quintans@concellodeames.gal

Dirección Postal

Praza do Concello, s/n - Bertamirans
(15220) Bertamiráns - Ames España

Precio de la oferta más baja 18.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GO MUSIC MANAGEMENT SL
NIF B02649184
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.780 EUR.

Motivación

Motivación Licitador mejor valorado
Fecha del Acuerdo 03/08/2023
Plazo de Formalización Del 07/08/2023 al 10/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concello de Ames

Proceso de Licitación

La actuación se llevará a cabo el 9 de agosto de 2023
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2023 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8a002cad-f9e0-441a-bfdc-46fd23d41d9b


Lugar

Dirección Postal

praza do concello
(15220) ames España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 13/07/2023 a las 00:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

praza do concello
(15220) ames España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 17/07/2023 a las 09:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 07/07/2023 a las 00:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Se traslada invitación a un único licitador al amparo del art 168.a.2) de la LCSP "la protección de derechos exclusivos".
GO MUSIC MANAGEMENT SL
Número previsto de operadores 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Publicidad del evento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iq%2FcFCrlmcv%2 Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iq%2FcFCrlmcv%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D


ID 0000011439678 |  2023-038338 | Tue, 08 Aug 2023 08:54:06:525 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86564084443972403852122503455277565300 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


